Zatacznik Nr 5

do Uchwat y Nr X1/61/2011
Rady Gminy Przywidz

z dnia 27 pa zdziernika 2011r.

Wydatki na programy i projekty ze srodkow Funduszy Strukturalnych
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Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013

0Os 3 ,Jakd¢ zycia na obszarach
wiejskich i r&nicowanie gospodarki
wiejskiej,

Dziatanie 321 ,Podstawowe ustugi dl
gospodarki i ludnéci wiejskiej”
Zadanie Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowdci Piekto
Dolne o diugdgci 3,8 km

Dziat 010
Rozdziat

701010

935 426,00

405 988,00

529 438,

00

910 456,00 38100 - 529 438,00

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013

03 3 ,Jakac¢ zycia na obszarach
wiejskich i r&znicowanie gospodarki
wiejskiej,

Dziatanie 321 ,Podstawowe ustugi dl
gospodarki i ludnéci wiejskiej”
Zadanie Budowa hydroforni w
Zabrsku Gérnym wraz z siech
wodociggowa oraz wykonanie studni
wraz z urzadzeniami do poboru
wody

Dziat 010
Rozdziat
01010

A

1716 011,00

750 417,0

o

965 594,

00

1371 382,00 89 531,00 - 781 841,0D

Razem dziat 010

2651 437,00

1 156 405,C

1495 032

00

2 281-838, 970 559,00 - 1311 279,09




~Program Aktywizacji Spoteczno- .
Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Dziat 8.53
- Rozdziat
Przywidz 85395
Europejski Fundusz Spoteczny Dziat 852 86 154,00 8 400,00 4 523,00 73 231,00 86 154,00 8 400,00 4 523,00 73 231,00
Program Operacyjny Kapitat Ludzki .
Poddziatanie 7.1.1 Rozdziat
h 85214
Razem dziat 853.854 86 154,00 8 400,00 4523,00 73 231/00 86 154,00 00800 4 523,00 73 231,0
Regionalny Program Operacyjny dla
Wojewddztwa Pomorskiego na lata
2007-2013
Os Priorytetowa 5.”Srodowisko i :
energetyka przyjazri@odowisku” Dziat 900
eTgetyka przylaznd .| Rozdziat 196 603,000  49151,000 - 147 452,000 166 603,00 41 651,00 124 952,00
Dziatanie 5.4 Rozwdj energetyki
! : 90095
oparty nazrédtach odnawialnych
Zadanie: w Gminie Przywidz —
Stonce w Przywidzu”
Razem dziat 900 196 603,00 49 151,00 - 147 452,00 166 603,00 410651 - 124 952,0d
Ogotem wydatki na programy 293419400 121395600 452300 171571500 34258500 1020 610,00 452300 1509 462

Soorz : B. Borowska
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